
Travelite Plecak Smart 13" - Wodoodporny Plecak
z Uchwytem
Indeks: 842505 Producent: travelite Kod producenta: 096339-01

Cena: 166.95 zł

Opis

travelite Plecak podręczny, kieszeń na laptopa 13",
wodoodporny plecak dzienny z funkcją nakładania, 40 cm, 12
litrów, 400 g, czarny, Rucksack 40 cm, Casual
Producent: travelite

Plecak podręczny Travelite to idealny towarzysz podczas każdej podróży. Dzięki wyściełanej kieszeni na laptopa, dwóm
dużym kieszeniom głównym z funkcją organizera oraz ukrytą kieszenią bezpieczeństwa, zapewnia dużo miejsca do
przechowywania. Jest lekki, wytrzymały i wodoodporny dzięki materiałowi plandekowemu. Regulowane paski na ramiona i
oddychający panel na plecach gwarantują komfort noszenia.

Plecak podręczny Travelite ma wymiary 40 x 31 x 10 cm i pojemność 12 litrów. Waga plecaka to 0,4 kg. Doskonale spełnia
wymiary bagażu pokładowego IATA. Jest wykonany z poliestru z powłoką poliuretanową, w kolorze czarnym. Ten plecak
doskonale sprawdzi się jako plecak na laptopa o przekątnej ekranu do 13 cali, zarówno podczas wycieczek rekreacyjnych,
jak i codziennego użytku.

Travelite to rodzinnego przedsiębiorstwo z Hamburga, które od 1949 roku dostarcza podróżnym lekki, wytrzymały i
funkcjonalny bagaż podróżny i rekreacyjny. Plecak podręczny Travelite to doskonały wybór dla aktywnych osób, które
cenią sobie wygodę i styl.

Podstawa: odpowiedni towarzysz na każdą podróż – wszechstronne zastosowanie jako plecak rekreacyjny na
wycieczki po mieście, wycieczki, a także jako plecak uniwersytecki, szkolny i roboczy oraz plecak na bagaż dzięki
pokrowcowi na kółkach (funkcja nakładania)
WYPOSAŻENIE: Plecak zapewnia dużo miejsca do przechowywania z wyściełaną kieszenią na laptopa o przekątnej
ekranu do 13 cali, dwie duże kieszenie główne z funkcją organizera i ukrytą kieszenią bezpieczeństwa na plecach
Praktyczny: plecak jest lekki, a dzięki materiałowi plandekowemu jest wytrzymały i odporny na działanie wody. Dwa
wyściełane i regulowane paski na ramiona oraz oddychający panel na plecach zapewniają przyjemny komfort noszenia
Zakres dostawy: 1 x plecak bagaż podręczny; wymiary 40 x 31 x 10 cm spełnia wymiary bagażu pokładowego IATA;
pojemność 12 litrów; waga 0,4 kg; materiał: poliester z powłoką poliuretanową; kolor: czarny
TRAVELITE: Rodzinne przedsiębiorstwo z siedzibą w Hamburgu już od 1949 roku dostarcza podróżnym lekki,
wytrzymały i funkcjonalny bagaż podróżny i rekreacyjny

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 13 inches
waga przedmiotu: 0.4 kilograms
Nazwa modelu: Basics plecak plandeka Rv, czarny
opis przedziału wiekowego: Dorosły



Wymiary 40 x 31 x 10 cm

Pojemność 12 litrów

Waga 400 g

Materiał 100% poliester z powłoką PU

Kolor czarny

punkt znaku wypunktowania: Podstawa: odpowiedni towarzysz na każdą podróż – wszechstronne zastosowanie jako
plecak rekreacyjny na wycieczki po mieście, wycieczki, a także jako plecak uniwersytecki, szkolny i roboczy oraz
plecak na bagaż dzięki pokrowcowi na kółkach (funkcja nakładania), WYPOSAŻENIE: Plecak zapewnia dużo miejsca
do przechowywania z wyściełaną kieszenią na laptopa o przekątnej ekranu do 13 cali, dwie duże kieszenie główne z
funkcją organizera i ukrytą kieszenią bezpieczeństwa na plecach, Praktyczny: plecak jest lekki, a dzięki materiałowi
plandekowemu jest wytrzymały i odporny na działanie wody. Dwa wyściełane i regulowane paski na ramiona oraz
oddychający panel na plecach zapewniają przyjemny komfort noszenia, Zakres dostawy: 1 x plecak bagaż podręczny;
wymiary 40 x 31 x 10 cm spełnia wymiary bagażu pokładowego IATA; pojemność 12 litrów; waga 0,4 kg; materiał:
poliester z powłoką poliuretanową; kolor: czarny, TRAVELITE: Rodzinne przedsiębiorstwo z siedzibą w Hamburgu już
od 1949 roku dostarcza podróżnym lekki, wytrzymały i funkcjonalny bagaż podróżny i rekreacyjny
typ skorupy: Miękka powłoka
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Travelite
rodzaj tkaniny: 100% poliester z powłoką PU
rozmiar: Rucksack 40 cm
numer części: 096339-01
styl: Casual
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
nazwa typu elementu: plecak dzienny
waga opakowania przedmiotu: 0.442 kilograms
producent: travelite
liczba przegródek: 4
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4027002077829
zalecane węzły przeglądania: 20849315031, 20849316031
numer modelu: 096339-01
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa, Rękaw do mocowania na rączce walizki, Lekki
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: travelite Plecak podręczny, kieszeń na laptopa 13", wodoodporny plecak dzienny z funkcją
nakładania, 40 cm, 12 litrów, 400 g, czarny, Rucksack 40 cm, Casual
rodzaj paska: Pasek na ramię
objętość pamięci: 12 liters
materiał: Poliester Poliuretan (PU)

Parametry

Zdjęcia
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